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Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

Kurteshi Hysnije 

1171310209  

Adresa   Nr 12 / Urim Mehmeti/ 60000/ Gjilan/ Kosove 

Telefoni +383 44 703 733    

Fax  

E-mail hysnijeismaili@gmail.com 
  

Nacionaliteti Kosovar 
  

Data dhe vendi i lindjes 16/11/1987, - Gjilan 
  

Gjinia Femer 
  

  Fusha Profesionale Shkruani profesionin tuaj 
  

Eksperiencat e punës PhD Candidate - Assistente e Angazhuar 
  

Data 01/10/2015 – 15.01.2022 ( ne te gjitha vitet e punes jam angazhuar  

Pozita që është ushtruar Assistente e Angazhuar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë Mbajtja, pergatitja dhe kontrollimi I ushtrimeve te ndryshme dhe raportimi tek Profesoret e lendeve 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Universiteti “Kadri Zeka” - Gjilan 

Lloji i biznesit ose sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit 
 

Data 
Pozita që është ushtruar 

Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit dhe sektorit     

   Edukim 
 
  01.09.2010 - Tutje 
  Mesimdhenese e lendeve te Matematikes dhe Informatikes 
  Pergatitja e planit mesimor, zbatimi dhe nxerrja e rezultatene ne lendet Matematike dhe Informatike 
  Shkolla e Mesme “Arberia” 
  Edukim 
   
  11.09.2010 – Tutje 
  Drejtoreshe e Kopshtit 
  Menagjimin dhe kordinimin e te gjitha puneve permes menaxhereve te kopshtit. 
  Kopshti i Femijeve Hello – ShPK 
  Edukim 
 
  11.09.2017 – Tutje 
  Drejtoreshe e Shkolles 
  Menaxhimin dhe koordinimin e te planit zhvillimor te shkolles dhe kontrollimin e zbatueshmerise se tij. 
  Shkolla Hello Academy of Education– ShPK 
  Edukim 

 
 
 
 
 
 

 

Edukimi dhe Trajnimet Shkruani për përvojën e juaj akademike/ nëse ka nevoj shtoni rubrika të reja/ filloni nga shkolla/kursi 
aktual 
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Data 01.10.2006 – 19.04.2010 

Titulli i fituar i kualifikimit   Bachelor i Matematikes-Shkenca Kompjuterike 

Aftesitë profesionale të përfituara Njohuri te thella mbi lemine e Matmatikes dhe Shkencave Kompjuterike 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar 
edukimin dhe trajnimin 

Universiteti I Prishtines - FSHMN 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 

ndërkombëtar 

 

                                                       Data 

                       Titulli i fituar i kualifikimit 

          Aftesitë profesionale të përfituara 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar                   

edukimin dhe trajnimin 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 

ndërkombëtar 

 

 

                                                       Data 

                       Titulli i fituar i kualifikimit 

          Aftesitë profesionale të përfituara 

Emri dhe lloji i organizates që ka ofruar                   

edukimin dhe trajnimin 

Niveli i klasifikimit kombëtar dhe 

ndërkombëtar 

 

 

 

Bachelor    

 

 

  01.11.2012 - 09. 02. 2015 

  Magjister ne Informatiken e Biznesit 

  Aftesi menaxhuese permes sistemit informatik  

  Universiteti i Euorpes Juglindore - SHTUL 

 

  Master e Informatikes dhe Biznesit 

 

 

 

  Data e regjistrimit 01/11/2016 -  

  / 

  / 

  Universiteti i Pedagogjise –  Manastir (Bitol ) 

    

  PhD 

 
 
 

 
 

 

 
Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 

  

 Gjuha amtare Shkruani gjuhën amtare/ Nëse ka nevoj shtoni rubrikat për gjuhë tjera. 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Anglisht   B2  B2  B2  B2  B1 

Tjeter            

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore Komunikimi ne mase qe nga koha e studimeve e deri tani tek jeta profesionale dhe familiare kane 
bere qe aftesite shoqerore te zhvillohen ne nivelin empatik ndaj dukurive shoqerore. 

 
a  

Aftesitë organizative Menaxhimi I institucioneve private kurr nuk ka qene I lehte, sidomos kur behet fjala ne punen me 
femije, andaj duke menaxhuar 84 punotore dhe mbi 650 femije, aftesit organizative jane pika e forte e 
koordinimit te pergjegjsive personale, profesionale dhe akademike. 

  

Aftësit teknike Une zakonisht perdori: Lloptop, Kopmujter, Tablet, Priner, Plloter, Projektor, Smartboard. 
  

Aftësit kompjuterike Shfyrtezimin e kompjuterit e beje ne aplikacione si: Microsoft Office, aplikacione matematikore si 
GjeoGjebra, gjuhe programuese Java Script, C++, C-Sharp dhe aplikacione Vizuelizimi Corel Draw 

  

Aftësit artistike Shpjegoni aftësitë e juaja artistike 
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Patent Shoferi 
 

                     Dokumente të bashkangjitur 

Kategoria B 
 
Listoni dokumentet e bashkangjitur në CV 

 
  

 


